
                                                                                                                  
Совет  Первомайского сельского  поселения 

Ленинградского района 
                                                                             

                                                            Р Е Ш Е Н И Е 
от 07.11.2014                                                                                              №  
41 

поселок Первомайский 
 
 
 

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного 
бюджета на подготовку и проведение выборов главы и депутатов  

Первомайского сельского поселения Ленинградского района 
 
 

В соответствии со статьями 40 и 47 Закона Краснодарского края «О 
муниципальных выборах в Краснодарском крае», Совет   Первомайского 
сельского поселения Ленинградского района р е ш и л: 

1.Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного 
бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии 
Ленинградская из бюджета  Первомайского сельского поселения 
Ленинградского района на подготовку и проведение выборов главы и депутатов 
Совета Первомайского сельского поселения Ленинградского района, согласно 
приложения 4 к Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, 
отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного 
бюджета избирательной комиссии муниципального образования на подготовку 
и проведение муниципальных выборов, местного референдума в сумме сто 
тридцать пять тысяч четыре (135004) рубля 00 копеек (отчет прилагается). 

2.Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на 
комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных 
отношений ( Холодова). 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит опубликованию в газете «Степные зори». 
 
 
 
Глава Первомайского сельского  
поселения Ленинградского района                                                     Ю.В.Грицик
           
 
 


